OSVALDO CRUZ - SP
12 FESTA DO PEAO

CRP - TOURO - 2024

13° ETAPA
SABADO - RESULTADO

POS|RANK NOME CIDADE ANIMAL
1|24 gER;ﬁ)IRRI o POMPEIA - SP XODO CASH
5| 23 EEEKQ;?N _s/sxl? PEDRO DO TURVO o0\ oo
3|29 gg;gEERME COLIDER - MT ng&NTRO DA
4|13 jg;'fo(;ONZAGA TACIBA - SP KANASHIRO
5| 10 [THIAGO MAIA  |GETULINA - SP MOCIDADE
6|25 ;?g:;gf PARANAVAI - PR BIG LOVE
71 26 ]L%?)?{ I\;I;"IFJ(;:);{ _sgxl()) PEDRO DO TURVO |, b b0
N oo Gl e
9|21 it]:,l;;ao ROSA 1R0SANA - SP FANTASTICO
10| 42 gf(léxls]) 0 SILVA [AURIFLAMA - SP PATRIOTA

TROPEIROS REPETIC(')ES MOTIVOS

CLF - CALIFORNIA

NAB - N.A - BULLS

PHH - PH - HENRIQUE PIPA
TRN - TE - RINOPOLIS

SJS - SA0 JOSE

ACUMUL

258,25
252,00

339,75

323,50
175,00
261,75

258,75
171,50
210,75
172,75

EDMILSON GONCALVES

LVIS BENTO

ANIMAL

COMPET

NOTA1

ANIMAL

COMPET

NOTA2

SAB

21,75 | 22,00 | 43,75 | 21,75 | 22,50 | 44,25 | 88,00
21,50 | 22,25 | 43,75 | 22,00 | 22,50 | 44,50 | 88,25
22,50 | 2,64 | 0,00 | 22,50 | 2,64 | 0,00 | 0,00
22,00 | 3,86 | 0,00 | 22,00 [ 3,86 | 0,00 | 0,00
21,75 122,50 | 44,25 | 22,00 [ 22,75 | 44,75 | 89,00
22,00 | 5,31 | 0,00 | 22,25 | 5,31 | 0,00 | 0,00
22,50 | 1,78 | 0,00 | 22,75 | 1,78 | 0,00 | 0,00
20,50 | 21,25 | 41,75 | 21,25 | 21,50 | 42,75 | 84,50
22,25 | 1,76 | 0,00 | 22,25 | 1,76 | 0,00 | 0,00
20,00 | 2,57 | 0,00 | 21,00 [ 2,57 | 0,00 | 0,00

w="

TFIR ;\'&5

TOTAL

346,25
340,25
339,75

323,50
264,00
261,75

258,75

256,00
210,75
172,75

REP)|

MOT)
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